
 

 

All’albo 
All’amministrazione trasparente 

Agli atti 
 

Determina erogazione contributo per  traporto studenti con disabilità alle famiglie all’anno scolastico 2024/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  Il D.l. N.129 del 28 agosto 2018; 
VISTO  Il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2024; 
VISTA la nota dell’Amministrazione Provinciale di Catanzaro, p_cz - 0028888 del 11/10/2024, con cui è stata 

comunicata l’assegnazione diretta agli istituti scolastici dei fondi relativamente all’affidamento del 
servizio al trasporto degli studenti con disabilità. 

VISTA La propria Determina prot. n. 11626 del 29/11/2024 con la quale è stato disposto che per l’acquisto 
del servizio in oggetto si sarebbe proceduto fuori MEPA con procedura negoziata “sotto soglia” – 
previo avviso pubblico per manifestazione di interesse e senza restrizione degli inviti con procedura 
aperta e pertanto senza rotazione degli inviti (art. 36 d.lgs. n.50/2016); 

VISTO l’avviso pubblico manifestazione di interesse prot. n. 111627 del 29/11/2024; 
VISTE le manifestazioni di interesse pervenute nei modi e nei termini previsti dall’avviso; 
PRESO ATTO che con la manifestazione d’interesse e gli atti consequenziali  si è provveduto all’assegnazione del 

solo servizio  per la tratta Soveria Simeri -Squillace lido Liceo Artistico; 
PRESO ATTO che gli altri servizi non sono pervenute offerte 
 
 

DETERMINA 
 
 

 di procedere con richiedere alle famiglie che hanno espresso la necessità di avere il servizio di trasporto la 
domanda di erogazione contributo per trasporto scolastico anno scolastico 2024/25; 

 di disporre il rimborso sulla base delle presenze a scuola da parte degli studenti; 
 di imputare la spesa alla Scheda P.2.128 INCLUSIONE –della gestione in conto competenza del programma 

annuale per l’esercizio 2024 
 di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della scuola, in osservanza degli 

obblighi previsti in materia di pubblicità e trasparenza. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Tommaso Cristofaro 

 
 

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
24

27
 -

 1
7/

12
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2024-12-17T12:02:41+0100
	TOMMASO CRISTOFARO




